
krém na ruce INDULONA 100ml.Modrá

» Úklid a drogérie » Péče o tělo » Krémy na ruce

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

14.4.2025 01:15
1/1

Značka Indulona 
Kód zboží 970-08005010 
Jednotka ks 
Balení 25 

Každodenní ošetření namáhané pokožky a ochrana před
dráždivými látkami. Udržuje přirozenou ochrannou vrstvu
na kůži, dodává pružnost a pevnost, neobsahuje
konzervační látky ani jiné alergeny, 47 % složení tvoří
přírodní vazelína.

Obsahuje silikonový olej a dezinekční přísady. Vytváří
ochranný film a chrání před nebezpečím mikrobiální
kontaminace. Poskytuje dlouhotrvající ochranu pokožky
rukou před nepříznivými vlivy vnějšího prostředí. Dobře se
roztírá a rychle vstřebává. Neobsahuje konzervační látky.
Dermatologicky testováno.

Dostupnost: vice>50ks

Popis
Krém na ruce INDULONA Modrá

- Určení: ruce
- Typ pokožky: suchá
- Účinek: zvláčnění, udržení elasticity, vyživují
- Vůně: krémová
- Objem: 100 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/indulona

